
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO V Nº 127 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 23 de janeiro de 2026 

 

 

 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2026 ................... 1 
 

 

 

 

 

 

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2026 
 

CONTRATO nº 014/2026  

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 010/2026  

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 013/2026  

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO  

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADO: I M MACÊDO E CIA LTDA 

CNPJ: 19.519.336/0001-93 

OBJETO: Constitui objeto da contratação para a aquisição de 

combustível em demandas da Câmara Municipal Cachoeirinha - 

TO, de janeiro a dezembro de 2026.   

Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação Nº 010/2026, 

Com Fundamento No Art. 75, Inciso II, Da Lei Federal N° 

14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 27.920,00 (vinte e sete mil novecentos e 

vinte reais). 

DATA DA ASSINATURA: 23/01/2026  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Final em 31/12/2026  

 

Cachoeirinha/TO, 23 de janeiro de 2026. 

 

Wellk Leite de Sousa  

Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha - TO 

 

 

 

  
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 127 

SUMÁRIO 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20127.docx%23_Toc220094234

		2026-01-23T20:57:49-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




